fuit si sine patre nata in patre orta non
fuit id non aurora. si ortu aurore dicitur
ista non non vidisse. Hoc est contra illos
qui ipsum non solum in patre nata. si enim
in patre concepta dicitur contra quos est
dicitur. Et amicus ait. Si autem concepta
sua matris significatio non potuit quoniam non
erat. si nec in ipso conceptu pro patre qui
erat restat per conceptum in utero
ex non significatorem accepisse etiam que
conclusa patre statim fecit natiuitate
non in exceptionem. Et dicitur attendit
sunt quod quidam felix est aurora matris pro
felicitate et progressionem et luce gratie sunt
illud. Tamen videtur. Que est ista que progreditur
quod aurora sicut in lux aurora progre
ditur. cretando et claritate sicut matris pro
grediebatur proficundo et claritate gratie
bone vite progrediebatur utique proficundo
et omnibus virtutibus universaliter et in omni
virtute claritate esse quod aurora consurgens
apud se pulcherrime ut luna apud pro
mos clata ut sol apud deum progre

87
diebus quos proficiendo et quibusdam virtuti-
bus putaretur de quibus b. v. d. ait
feruebat in quibus gratia maioris rad-
tatis splendebat et carne uirginitati
obsequio humilitas eminebat. Hanc
uirtutem etiam ma. fuit q. aurora
resurgens et uulnere uirginitate pulchra
ut sua et uirtuti humilitate electa ut
sol irradianti caritate felix q. hos tres
fulgores has tres uirtutes ma. scilicet fuit.
q. q. ipm dny et mgnm omni uirtuti
recepit testante uero b. v. d. q. aut ple-
ia gra. ut rad. fecunda uirginitate in-
tegr. humilitate deuota fiet s. vili
conuersione gauda s. mulieb. doloe
puerpa. Tercio attendite hinc q. q. d.
felix aurora est ma. pp. felice ortu
solis iusticie sol namq. iusticie p. deq.
m. medi. te aurora sua ma. ortu e-
t mundo ortu utiq. absq. p. n. n. n. n. n.
ullo pp. q. aurora ista ualde utilitas
fuit oriente sole suo iux. illud p. p. p. p.
Sicut aurora lux oriente sole mane absq.

nubily nubilat lux aurod e g r pias
mai a ipam irradiare dignatq pressu
th de ipa sol usque De hoc in hinc
b. ait Petre qd o ma. aurod offm
impleti ipe in sol usque de te pres
surg ortu sui quad matutid iradi
atone pcedens mte lucis sue radios
copiose triffudit lux hinc aurod nud
bilit nubilat onere sole absq nubi
ly. i. nascent p. absq onit p. nati ab
scuritatis Ete h. d. q sol absq mi
bily ont Et quod in. Et nily absq
robustione ignit. Et daniel. p. d. d.
Et lapis sy manly absq p. d. d.
Quid g. p. sole et quid p. lapide quid p.
igne n. p. signa. Ipe e. in sol illu
rias intellectu Ignis accendit affm
lapis p. n. ab con defm Duo q. p.
illius e. sol illuminans et itellon ipe d.
mal. in. Onit. vob. tuncatib. nome
mud sol usque Vide. g. si tuncat
dny septu quippe e. Et tuncat dny